terkait. Akhir kata penulis mengharapkan ampunan dan ridha Allah Swt., semoga

karya tulis ini dapat memberikan manfaat bagi semua pihak dan menambah

khazanah pengetahuan, Amin.

Rantau, 30 Rabiul Akhir 1446 H

02 november 2024 M

Penulis